（様式２）

平成２７年　　１１月　　４日

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

綱引き用綱 　 円

応援旗 　 円

　 　 円

円

※ 費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会長　殿

学 校 名 福岡教育大学附属久留米小学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 名 井 手 英 人

備品費 41,850

土 曜 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【 事 業 名 称 】 スポーツフェスタ　綱引き

【 事 業 報 告 】 一年に一度，学習参観後にスポーツ大会を開催。　今年は綱引きを行いました。
児童チーム、大人チーム（教諭･親）　でそれぞれクラス対抗戦を行い、球技､応援を通じて団
結することができました。

（ 記 録 写 真 ）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

　 8,150

合　　　　計 50,000